Num. 333215807 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS - 29/07/2024 16:59:07
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24072916590716100000321857570
Número do documento: 24072916590716100000321857570
Este documento foi gerado pelo usuário 829.***.***-97 em 13/08/2024 13:05:54

EDITAL DE CITAÇÃO

PRAZO DE 30 DIAS

A DOUTORA CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS, JUÍZA FEDERAL DA NONA VARA
FEDERAL CÍVEL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele
conhecimento tiverem que, nos autos da EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 0018158-
97.2012.4.03.6100, em que são partes a EXEQUENTE: UNIÃO FEDERAL como exequente
e EXECUTADO: FERNANDO BRENDAGLIA DE ALMEIDA, INSTITUTO BRASILEIRO DE
FRUTAS-IBRAF, MARKETING COOP LTDA como executado, é expedido o presente EDITAL, com
prazo de 30 (trinta) dias, para CITAR a executada EXECUTADA: MARKETING COOP LTDA, inscrito
no CNPJ nº  00.974.484/0001-70 qual se encontra em lugar incerto e não sabido, nos termos do art. 829 do
Código de Processo Civil, para que, no prazo de 3 (três) dias, paguem a quantia de R$ 1.411.782,40  (um
milhão, quatrocentos e onze mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos), valor corrigido até
outubro de 2012, devidamente atualizado, ou garantam a execução, nomeando bens à penhora, sob pena de
lhes serem penhorados tantos bens quantos bastem para a satisfação da dívida, ficando ciente os executados,
ainda, de que o prazo para oposição de embargos será de 15 (quinze) dias, contados a partir do vencimento
do prazo deste edital, tudo conforme determinado no r. despacho proferido no Id. 330700758 dos autos
supramencionados. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância ou
erro, foi expedido o presente Edital, que será publicado na forma da lei. Este Juízo está localizado na Av.
Paulista, 1682, 7º andar, nesta Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São Paulo, data da assinatura eletrônica.
Eu, Norimar Leiko Oishi Oto – RF. 1099, Técnica Judiciária, digitei. E eu, Bel. Sílvio Moacir Giatti – RF.
2136, Diretor de Secretaria, conferi.

Cristiane Farias Rodrigues dos Santos

Juíza Federal

Edital 0018158-97.2012.4.03.6100 (11133832)         SEI 0004223-87.2024.4.03.8001 / pg. 1

Num. 333230027 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS - 30/07/2024 16:48:27
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24073016482775900000321870673
Número do documento: 24073016482775900000321870673
Este documento foi gerado pelo usuário 829.***.***-97 em 13/08/2024 13:16:21

EDITAL DE CITAÇÃO

PRAZO DE 30 DIAS

A DOUTORA CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS, JUÍZA FEDERAL DA NONA VARA
FEDERAL CÍVEL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele
conhecimento tiverem que, nos autos da EMBARGOS À EXECUÇÃO (172) Nº 0020258-
20.2015.4.03.6100, em que são partes as EMBARGANTES: IMPROTA GRAFICA E EDITORA LTDA
- EPP, ELVIRA ANNAMARIA IMPROTA, LUCIO ANTONIO IMPROTA, TANIA
IMPROTA como EMBARGADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL,  é expedido o presente EDITAL,
com prazo de 30 (trinta) dias, para INTIMAR embargantes: IMPROTA GRAFICA E EDITORA LTDA -
EPP - CNPJ: 46.666.319/0001-51; ELVIRA ANNAMARIA IMPROTA - CPF: 089.899.188-
98; LUCIO ANTONIO IMPROTA - 032.150.568-95 e TANIA IMPROTA - CPF: 093.482.788-51, os
quais se encontra em lugar incerto e não sabido, para regularizar a representação processual, nos termos dos
artigos 76 c/c 111 e 112, todos do Código de Processo Civil, conforme despacho id. 13831906 e despacho
id.  327495205.  E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância ou erro,
foi expedido o presente Edital, que será publicado na forma da lei. Este Juízo está localizado na Av.
Paulista, 1682, 7º andar, nesta Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São Paulo, data da assinatura
eletrônica. Eu, Norimar Leiko Oishi Oto – RF. 1099, Técnica Judiciária, digitei. E eu, Bel. Sílvio Moacir
Giatti – RF 2136, Diretor de Secretaria, conferi.

Cristiane Farias Rodrigues dos Santos

Juíza Federal

Edital 0020258-20.2015.4.03.6100 (11133914)         SEI 0004223-87.2024.4.03.8001 / pg. 2

Num. 333239113 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS - 30/07/2024 16:48:34
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24073016483474900000321877584
Número do documento: 24073016483474900000321877584
Este documento foi gerado pelo usuário 829.***.***-97 em 13/08/2024 13:18:41

EDITAL DE CITAÇÃO

PRAZO DE 30 DIAS

A DOUTORA CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS, JUÍZA FEDERAL DA NONA VARA
FEDERAL CÍVEL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele
conhecimento tiverem que, nos autos do PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7) Nº 5008806-
83.2019.4.03.6100, em que são partes a AUTOR: CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES
COMERCIAIS NO ESTADO DE SÃO PAULO - CORE-SP como  REU: HAMILTON MATJOSIUS
REPRESENTACOES, é expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, para CITAR o
réu REU: HAMILTON MATJOSIUS REPRESENTACOES, inscrito no CNPJ nº 31.694.527/0001-9, o
qual se encontra em lugar incerto e não sabido, para os atos e termos da ação proposta, objeto do processo
acima mencionado, ficando ciente de que poderá contestá-lo, querendo, no prazo de 15 (quinze)
dias, contados a partir do vencimento do prazo deste edital, sob pena de se presumirem verdadeiros os fatos
constantes do mesmo, nos termos do art. 344 do Código de Processo Civil, ressalvado o disposto no art. 345,
do mesmo diploma legal, tudo conforme determinado no r. despacho proferido no id  329371096 dos autos
supramencionados. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância ou
erro, foi expedido o presente Edital, que será publicado na forma da lei. Este Juízo está localizado na Av.
Paulista, 1682, 7º andar, nesta Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São Paulo, data da assinatura
eletrônica. Eu, Norimar Leiko Oishi Oto – RF. 1099, Técnica Judiciária, digitei. E eu, Bel. Sílvio Moacir
Giatti – RF 2136, Diretor de Secretaria, conferi.

Cristiane Farias Rodrigues dos Santos

Juíza Federal

Edital 5008806-83.2019.4.03.6100 (11134018)         SEI 0004223-87.2024.4.03.8001 / pg. 3

Num. 333291380 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS - 30/07/2024 16:48:42
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24073016484208900000321929329
Número do documento: 24073016484208900000321929329
Este documento foi gerado pelo usuário 829.***.***-97 em 13/08/2024 13:32:07

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PRAZO DE 30 DIAS

A DOUTORA CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS, JUÍZA FEDERAL DA NONA VARA
FEDERAL CÍVEL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele
conhecimento tiverem que, nos autos da CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 0008123-
10.2014.4.03.6100, em que são partes a EXEQUENTE: EMPRESA GESTORA DE ATIVOS -
EMGEA como autora e EXECUTADO: ABRAAO RODRIGUES como réu, é expedido o presente
EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, para INTIMAR o réu EXECUTADO: ABRAAO
RODRIGUES, inscrito no CPF nº 028.427.626-06, o qual se encontra em lugar incerto e não sabido, para
que pague, no prazo de 15 (quinze) dias, a quantia de R$ 229.873,66 (duzentos e vinte nove mil,
oitocentos e setenta e três reais e sessenta e seis centavos), valor corrigido até 10/06/2022, devidamente
atualizado, tudo conforme determinado no r. despacho proferido no Id.  330024315 dos autos
supramencionados, sob pena de a dívida ser acrescida de multa correspondente a 10% (dez por cento), nos
termos do art. 523 do Código de Processo Civil. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, que será publicado na forma da lei. Este
Juízo está localizado na Av. Paulista, 1682, 7º andar, nesta Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São
Paulo, 30 de julho de 2024. Eu, Norimar Leiko Oishi Oto – RF. 1099, Técnica Judiciária, digitei. E eu, Bel.
Sílvio Moacir Giatti – RF 2136, Diretor de Secretaria, conferi.

Cristiane Farias Rodrigues dos Santos

Juíza Federal

Edital 0008123-10.2014.4.03.6100 (11134036)         SEI 0004223-87.2024.4.03.8001 / pg. 4

	Edital 0018158-97.2012.4.03.6100 (11133832)
	Edital 0020258-20.2015.4.03.6100 (11133914)
	Edital 5008806-83.2019.4.03.6100 (11134018)
	Edital 0008123-10.2014.4.03.6100 (11134036)